РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 21 февраля 2022 года                                                                                                                                  №8
«Об утверждении графика дежурств

работников администрации Шебалиновского

сельского поселения в период с 22 февраля 2022г. по 24 февраля 2022г.

и с 05 марта 2022г. по 09 марта2022г.»

 В целях обеспечения безопасности населения и охраны общественного порядка на территории Шебалиновского сельского поселения в период с 22 февраля 2022г. по 24 февраля 2022г. и с 05 марта 2022г. по 09 марта 2022г., на основании распоряжения администрации Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 18.02.2022г. №85-р:

           1.Утвердить график дежурств работников администрации Шебалиновского сельского поселения с указанием контактных телефонов в период с 22 февраля 2022г. по 24 февраля 2022г. и с 05 марта 2022г. по 09 марта 2022г.
2.  Заместителю главы по общим вопросам ознакомить под роспись работников администрации с графиком согласно приложению 1.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Шебалиновского
сельского поселения :                                                                                                                 Е. В. Горбанев
Приложение 1 к распоряжению

Главы администрации Шебалиновского сельского поселения

от 21.02.2022г. №8
ГРАФИК

дежурств работников администрации
Шебалиновского сельского поселения в период
с 22.02.2022г. по 24.02.2022г. и с 05.03.2022г. по 09.03.2022г.
	№ п/п
	ФИО работника
	Должность
	Дата дежурства
	Контактный телефон
	Подпись ознакомления

	1
	Горбанев Евгений Валентинович
	глава администрации
	23.02.2022
08.03.2022
	89275208666

	2
	Горбачёва Вера Юрьевна
	зам.главы администрации
	22.02.2022
07.03.2022
	89272533339

	3
	Шмелёва Дарья Александровна
	специалист по социальным вопросам
	05.03.2022
09.03.2022
	89371040177

	4
	Стецаренко Михаил Иванович
	водитель
	24.02.2022

06.03.2022

	89377173607